
®feéÌM Off ž in Ptuj VU ISSN 00«—0778

Leto: XXIII Ptuj, dne 13. februarja 1986 Številka: 3

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 17. Program obeznih preventivnih ukrepov proti določenim živalskim kuž-
15. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o delegiranju delegatov v nim boleznim na območju občine Ptuj

Zbor združenega dela in Zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine
Ptuj

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
16. Odredba o ukrepih za peprečevanje in zatiranje živalskih kužnih bole- 18. Cenik dimnikarskih storitev 

zni na območju občine Ptuj

15.

Na podlagi 72. člena Zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine (Uradni list SRS, št. 
24/77, 22/81 in 36/85) in 158. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev
nih skupnosti, dne 30. januarja 1986 ter seji 
Družbenopolitičnega zbora, dne 29. januarja 
1986, sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o delegira
nju delegatov v Zbor združenega dela in Zbor 

krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

1. člen
V odloku o delegiranju delegatov v Zbor 

združenega dela in Zbor krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2/82) se

— spremeni in dopolni 3. člen tako, da glasi: 
»Za delegiranje delegatov v Zbor združenč- 

ga dela Skupščine občine Ptuj se določijo dele
gacije in oblikujejo konference delegacij, ki de
legirajo naslednje število delegatov:

Zap. Organizacija združenega Število
št. dela — skupnost delegatskih 

mest 
v ZZD

1 2 3

1. IGA Kidričevo TOZD Tovarna glinice 1
2. TGA Kidričevo Delovna skupnost skup

nih služb , I
3. TGA Kidričevo TOZD Proizvodnja alu

minija 1
4. TGA Kidričevo TOZD Vzdrževanje I
5. TGA Kidričevo TOZD Predelava alumi

nija
6. TGA Kidričevo TOZD Promet
7. TGA Kidričevo TOZD Kontrola kvalite

te I
8. Agis TOZD Orodjarna
9. Agis TOZD Vzmetarna Formin

10. Agis TOZD Precizna mehanika
11. Agis TOZD Kovinska obdelava 1
12. Agis Delovna skupnost skupnih služb
13. Agis TOZD Avtooprema 2
14. Agis TOZD Servisi motornih vozil
15. Agis TOZD Velika oprema
16. Agis Vzdrževanje
17. Agis TOZD Komerciala 1
18. Sava Kranj TOZD Gumama Ptuj I

19. HIK0 Olga Meglič Industrija hidravli
čne in kmet. opreme |

20. TAM Maribor Proizvodnja zavor Ptuj
21. TGO Gorenje. Procesna oprema, TOZD

Poslovna oprema Ptuj I
22. ŽG DCD Ljubljana TOZD za vzdrževa

nje voz Ptuj
23. ZTO Celje TOZD za upravljanje in vzdr

ževanje SV in TK naprav Celje, Nadzor- 
ništvo prog Ptuj

24. ŽTO Maribor TOZD za promet Prager
sko, Postaje Kidričevo, Ptuj,- Moškanjci,
Hajdina

25. ŽTO Maribor TOZD za upravljanje in 
vzdrževanje prog Maribor, Nadzorništvo 
prog Ptuj

26. ŽTO Maribor TOZD za transport, Poslo
vna enota Ptuj

27. ŽTP Maribor, Kolodvorska restavracija
Ptuj I

28. EKK TOZD Mlekarna
29. EKK TOZD Tovarna močnih krmil
30. EKK TOZD Farma prašičev Draženci
31. OZVŽ TOZD Veterinarstvo
32. OZVŽ TOZD Živinoreja
33. OZVŽ Delovna skupnost skupnih služb

.34. EKK TOZD Sadjarstvo Osojnik
35. EKK TOZD Ptujsko polje Dornava
36. EKK TOZD Dravsko polje Kidričevo
37. EKK Delovna skupnost skupnih služb
38. EKK Kletarstvo Slovenske gorice - Ha

loze
39. EKK Gradbeni remont
40. EKK TOZD Trgovina
41. EKK TOZD Tehnoservis
42. EKK TOZD biser Ptuj
43. EKK TOZD Ptujske toplice 4
44. Mešokombinat PP TOZD Mesna indu

strija |
45. Mešokombinat PP Delovna skupnost 

skupnih služb
46. Mešokombinat PP TOZD Perutninske 

farme
47. Mešokombinat PP TOZD Tovarna mo

čnih krmil |
48. Mešokombinat PP TOZD Kommerce
49. Mešokombinat PP TOZD Ptujska tiskar

na
50. Mešokombinat PP TOZD Servis I
51. DESTOZD ElektroPtuj
52. Dravske elektrarne Maribor, Elektrarna 

Formin
53. Slovenijales LIK Savinja Celje TOZD 

Lesna industrija Ptuj
54. GG Maribor TOZD Gozdarstvo Ptuj I

55. KGP Ptuj Delovna skupnost skupnih 
služb

56. KGP Ptuj TOZD Vodovod in kanalizaci
ja

57. KGP TOZD Nizke gradnje in hidrograd- 
nje

58. KGP Ptuj TOZD Avtopark
59. KGP Ptuj TOZD Komunalni servisi
60. Dimnikarsko podjetje Ptuj 1
61. KGP Ptuj TOZD Visoke gradnje Drava
62. KGP Ptuj TOZD Stanovanjski servis
63. KGP Ptuj TOZD Projekta inženiring

Ptuj 1
64. GIP Gradis TOZD Gradnje Ptuj
65. Opekarna Ptuj 1
66. IMP Ljubljana TOZD Elektrokovinar 

Ptuj
67. Elektrokovina Maribor Proizvodnja ma

lih elektromotorjev Ptuj I
68. Pleskar Ptuj 1
69. PTT Maribor TOZD Promet Ptuj
70. VGP Maribor Hidrogradnje Mehanizaci

ja Ptuj
71. VGP Maribor TOZD Vodnogospodarska 

enota Drava Ptuj
72. Cestno podjetje Maribor TOZD Vzdrže

vanje Ptuj I
73. Agrotransport Ptuj
74. Certus Maribor TOZD Potniški promet

Ptuj 1
75. SOZD MTTTVI Majšperk, P. O.
76. Planika Kranj TOZD Tovarna obutve

Majšperk 1
77. Labod Novo Mesto TOZD Delta Ptuj
78. Labod Novo Mesto Industrijska proda

jalna Ptuj 1
79. MIPTOZD Maloprodaja 1
80. MIP TOZD Veleprodaja |
81. MIP Delovna skupnost skupnih služb
82. MIP TOZD Zaščita Kidričevo I
83. Emona Merkur Ptuj
84. Konus Slovenske Konjiče TOZD Blago

vna hiša Ptuj
85. Mladinska knjiga Ljubljana Knjigarna in 

papirnica Ptuj
86. Tobačna tovarna Ljubljana TOZD To

bak, Prodajalne v Ptuju
87. Tobačna tovarna Ljubljana TOZD Vele

prodaja, Skladišče Ptuj
88. TIMA Maribor TOZD Sadež - Proda

jalne v občini Ptuj:
Cirkulane, Formin, Gerečja vas, Kidriče
vo, Zagojiči, Turški vrh, Prehrana, Haj- 
doše inKungota

89. TIMA Maribor TOZD Klas, Prodajalne 
v občini Ptuj:
Drenovec, Polenšak



STRAN 6 URADNI M SrNlk OHClN ORMO/ IN IMIU

Zap. Organizacija združenega Število
št. dela - skupnost delegatskih 

mest 
v ZZD

1 à

90. Kmetijski kombinat Slov. Bistrica, Pro- 
dajlna mesa Kidričevo

91. Košaki Maribor TOZD Maloprodaja, 
Prodajalne v občini Ptuj:
Murkova ulica, Destrnik, Majšperk-Breg, 
Dolane. Zg. Hajdina, Lovrenc na Drav
skem polju, prodajalna Ptuj

92. DO BADEL Zagreb TOZD Trgovina na 
malo. prodajaHia 1 Ptuj

93. Varteks Varaždin, prodajalna Ptuj
94. NIK Zagreb TOZD Maloprodaja, pro- 

dajlna Ptuj
95. Kraš Cipele Karlovac, prodajalna Ptuj
96. Borovo TOZD Maloprodaja Sava, pro

dajalna Ptuj
97. Astra TOZD Maloprodaja, prodajalna 

Ptuj
98. Planika Kranj TOZD Trgovska mreža, 

prodajalna Ptuj
99. Peko Tržič TOZD Mreža, prodajalna 

Ptuj
100. Alpina Žiri, TOZD Prodaja, prodajalna 

Ptuj
101. Agrariacoop Zagreb TOZD Robni pro

met, prodajalna Ptuj
102. Inles Maribor TOZD Pekarna Vinko Reš 

Ptuj
103. Intes Maribor TOZD Mlin, Delovna 

enota mlin Ptuj
104. Semenarna Ljubljana, Selekcija Ptuj
105. Koteks TOBUS, odkupna postaja Ptuj
106. Surovina Maribor, odkupna postaja Ptuj
107. Hmezad Žalec, odkupna postaja Mar

kovci
108. TIMA Košaki Maribor, Hladilnica Slo

venja vas
109. KIK Vinojug, Devdelija, Bife II Ptuj
110. Ghetaldus Zagreb, TOZD Optični servis 

Maribor, prodajalna Ptuj
111. Birostroj Maribor, Servis Ptuj
112. Brivsko frizersko podjetje Maribor, Briv

nica in česalnica Kidričevo
113. Kemična čistilnica Maribor, poslovalni

ca Ptuj
114. Loterijski zavod Ljubljana, zastopstvo 

Ptuj
115. LIK Savinja Celje TOZD Trgovina Les 

Ptuj
116. Metalka Ljubljana, Prodajno skladišče 

Ptuj
117. Elektrotehna Ljubljana, Prodajalna Ptuj
118. Petrol Ljubljana TOZD Trgovina na 

drobno Maribor, bencinski servisi: Potr
čeva, Ormoška, Trg svobode, Podlehnik 
1, Podlehnik II, Hajdoše

119. Petrol Ljubljana, poslovna enota Mari
bor, Skladišče Ptuj

120. Petrol Ljubljana TOZD Motel Podlehnik
121. SOZD Merx Avtotehna Celje, prodajal

na Ptuj
122. Osnovna šola Franc Osojnik
123. Osnovna šola Bratje Reš Destrnik
124. Osnovna šola dr. Franja Žgeča Dornava
125. Osnovna šola Franc Belšak Gorišnica
126. Osnovna šola Slovenjegoriške čete Jur- 

šinci
127. Osnovna šola Bratov Strafela Markovci
128. Osnovna šola Tone Žnidarič Ptuj
129. Osnovna šola Olga Meglič Ptuj
130. Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj
131. Vzgojno varstvena organizacija Miran 

Sagadin Ptuj
132. Osnovna šola Ivan Spolenjak Ptuj
133. Osnovna šola Cirkovce
134. Osnovna šola Hajdina
135. Osnovna šola Boris Kidrič Kidričevo
136. Osnovna šola Majšperk
137. Osnovna šola Martin Korez Podlehnik
138. Osnovna šola Videm pri Ptuju
139. Osnovna šola Leskovec

140. Osno\ na šola Maksa Bračiča Cirkulane I
141. SSt' Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja 

kovinarska, metalurška in kmetijska šola 
Veljka Vlahoviča Ptuj

142. SSČ Dušana Ktedra Ptuj TOZD Srednja 
družboslovna, ekonomska in naravoslo
vno matematična šola Jožeta Lacka Ptuj

143. SŠC Dušana Kvedra Ptuj Delovna skup
nost skupnih služb

144. SŠC Dušana Kvedra Ptuj TOZD Dom 
učencev Ptuj

145. SŠC Dušana Kv edra Ptuj Dijaki srednjih 
šol

146. GDbena šola Karol Pahor Ptuj
147. Delavska uhiverza Ptuj 1
148. Radio Tednik Ptuj
149. Pokrajinski muzej Ptuj
150. Ljudska in študijska knjižnica Ptuj
151. Zgodovinski arhiv Ptuj
152. Zveza kulturnih organizacij občine Ptuj
153. ČGP Večer, Podružnica Ptuj
154. ČGP Delo Ljubljana, Dopisništvo Ptuj
155. ČZP Kmečki glas, Dopisništvo Ptuj
156. Mestni kino Ptuj 1
157. Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča

Ptuj-Ormož TOZD Bolnica 1
158. Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča 

Ptuj-Ormož TOZD Osnovno zdravstveno 
varstvo Ptuj

159. Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča 
Ptuj-Ormož TOZD Zobozdravstvena slu
žba Ptuj

160. Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča 
Ptuj-Ormož Delovna skupnost skupnih 
služb

161. Združene lekarne Ptuj
162. Železniški zdravstveni dom Maribor, Že

lezniška ambulanta Ptuj 1
163. Center za socialno delo Ptuj
164. Zavod dr. Marjana Borštnarja Dornava
165. Dom upokojencev Ptuj-Muretinci
166. Zavod za zdravstveno varstvo Maribor,

Higiensko epidemiološki oddelek TE
Ptuj I

— v tabeli 6. člena se spremeni in doda tako, 
da pravilno glasi:

Zap. Delovne skupnosti Štev.
št. delegatskih

mest
v ZZD

1 2 3

L Skupščina občine Ptuj — Delovna skup
nost upravnih organov občine Ptuj

2. Delavci zaposleni v krajevnih skupnostih
3. Javno pravobranilstvo v Ptuju
4. Družbeni pravobranilec samoupravljanja
5. SDK Podružnica Ptuj
6. Postaja milice Ptuj
7. Občinski sodnik za prekrške Ptuj
8. Temeljno sodišče Maribor, Enota Ptuj
9. Temeljno javno tožilstvo Maribor, Enota 

Ptuj
10. Odvetniki in pri njih zaposleni delavci

I 11. Kreditna banka Maribor, Poslovna enota 
Ptuj

12. Jugobanka Ljubljana, Ekspozitura Ptuj
13. Kmetijska zemljiška skupnost občine Ptuj
14. Občinska zdravstvena skupnost Ptuj
15. Skupne službe SIS družbenih dejavnosti
16. Skupnost za zaposlovanje Maribor, Enota 

Ptuj
17. Zavarovalna skupnost Triglav, Predstavni

štvo Ptuj
18. Občinski komite ZKS Ptuj
19. Občinska konferenca SZDL Ptuj

I 20. Zveza sindikatov Slovenije, Občinski svet 
Ptuj

21. Občinska konferenca ZSMS Ptuj
22. Občinska organizacija RK Ptuj
23. AMD Franc Galun Kidričevo
24. AMD Ptuj
25. Združenje šoferjev in avtomehanikov Ptuj
26. Občinska zveza DPM Ptuj
27. Zveza lovskih družin Ptuj

St. 3

28. Ribiška družina Ptuj
29. Društvo upokojencev Ptuj
30. Občinska gasilska zveza
31. Zveza telesno kulturnih organizacij Ptuj
32. Aeroklub Ptuj I

— doda se novi 9. a člen, ki glasi:
»Sporazum o oblikovanju konferenc delega

cij mora biti sklenjen najkasneje v 7 dneh po 
izvedbi volitev v temeljne delegacije.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in FHuj.
Številka: 020-2/82-1
Datum: 30/1-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog L r.

16.
Na podlagi 40. člena zakona o zdravstvenem 

varstvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85), 2. 
člena odredbe o preventivnih cepljenjih in dia
gnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1986 
(Uradni list SRS, št. 43/85) in 24. člena odloka 
o izvršnem svetu skupščine občine Ptuj (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/74) je iz
vršni svet skupščine občine Ptuj na 134. dne 
29/1-1986 sprejel

ODREDBO
o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih 

kužnih bolezni na območju občine Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej 

odredbi navedene živalske kužne bolezni, mo
rajo zavezanci, to so Obdravski zavod za vete
rinarstvo in živinorejo FHuj (v nadaljnjem bese
dilu OZVŽ Ptuj) ter po predpisih verificirane 
ambulante OZD opraviti vsako leto po tej 
odredbi predpisane ukrepe po programu, ki ga 
vsako leto objavi Občinski komite za kmetij
stvo. Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe 
iz te odredbe.

2. člen
Zavezanci iz 1. člena te odredbe so dolžni 

pred vsakim izvajanjem ukrepov iz te odredbe 
o tem obvestiti pristojni organ veterinarske in
špekcije. O opravljenem delu morajo pravoča
sno in redno poročati na predpisanih obrazcih.

Zavezanci, ki opravljajo preventivno ceplje
nje oziroma preiskave, morajo voditi evidenco 
o datumu cepljenja oziroma preiskave, imenu 
in bivališču posestnika živali, o opisu živali, o 
proizvajalcu, serijski in kontrolni številki cepi
va ter o rezultatih cepljenja in preiskave. 
Spremljati morajo zdravstveno stanje živali po 
uporabi bioloških preparatov in o tem obveš
čati pristojni organ veterinarske inšpekcije.

3. člen
Preventivno cepljenje se mora opraviti toli

kokrat, kolikor je potrebno, da so živeli stalno 
zaščitene.

4. člen
Stroški za cepljenje in ugotavljanje kužnih 

bolezni po tej odredbi gredo v celoti v breme 
posebnega računa za zdravstveno varstvo živa
li proračuna občine Fhuj, razen stroškov za ce
pljenje psov proti steklini in dehelmintizacije 
psov, stroškov za preglede čebeljih družin, ki 
se vozijo na pašo in stroškov cepljenja prašičev 
proti kugi v naseljih okrog farme, ki gredo v 
breme lastnika živali.

II. PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
V občini Ptuj se opravljajo naslednja preven

tivna cepljenja živali:
1. cepljenje govedi in kopitarjev proti vrani

čnemu prisadu.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 7ST. 3

2. cepljenje vseh psov proti steklini in dehel- 
mintizacija psov, cepljenje mladih psov proti 
steklini, takoj, ko dopolnijo 4 mesece starosti,

3. cepljenje kokoši, brojlerjev in puranov 
proti atipični kokošji kugi,

4. cepljenje kokoši proti kužnemu tremorju,
5. cepljenje kokoši proti Marekovi bolezni,
6. cepljenje kokoši proti Gumboro bolezni
7. cepljenje kokoši proti infekcioznemu 

bronhitisu
8. cepljenje prašičev proti prašičji kugi.
Preventivna cepljenja se opravijo v krajih in

objektih, ki jih vsako leto s programom določi 
občinski komite za kmetijstvo.

6. člen
Preventivno cepljenje opravi OZVŽ Ptuj 

TOZD Veterinarstvo, na družbenih obratih pa 
verificirane obratne veterinarske ambulante po 
predpisanih strokovnih navodilih.

7. člen
V občini Ptuj se izvajajo naslednje diagnosti

čne preiskave živali in odvzemi vzorcev:
1. tuberkulinizacija,
2. pregled na kokošji tif,
3. pregled na brucelozo,
4. pregled na levkozo,
5. pregled na mehurčasti izpuščaj pri gove

du.
6. preiskave na vibriozo, trihdmoniazo, lev

kozo, koprološko preiskavo in bakterialoško 
preiskavo semena glede na onesnaženost z ubi- 
kvitarnimi bakterijami,

7. preiskave na leptospirozo,
8. pregled na kužno malokrvnost kopitarjev,
9. pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, 

pršičavost, nosemavost na kužno bolezen, ki se 
zatirajo po zveznem in republiškem zakonu.

8. člen
Diagnostične preiskave in odvzem vzorcev 

za diagnostične preiskave opravi OZVŽ Ptuj 
Veterinarstvo, razen preiskav, ki jih po 2. od
stavku tega člena opravlja VTOZD za veteri
narstvo BF Ljubljana. VTOZD za veterinarstvo 
BF Ljubljana opravi:

— tuberkulinizacijo bikov v osemenjeval
nem središču OZVŽ Ptuj,

— laboratorijske preiskave na steklino,
— laboratorijske preiskave na brucelozo kri 

bikov in prašičev ter semena bikov in patoana- 
tomsko sumljivih zajcev,

— laboratorijske preiskave na levkozo,
— preiskave na IBR, 1PV, vibriozo, trihomo- 

nizo, bakteriološke preiskave semena bikov, 
koprološko v osnovni čredi EKK Ptuj, ki še ni
so bili pregledani,

— preiskavo krvi na kužno malokrvnost ko
pitarjev,

— bakteriološke in parazitološke preiskave 
čebel, družin vzrejevalcev matic in plemenilnih

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 

Številka: 322-1/86-2 
Datum: 29/1-1986

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Janko Bezjak 1. r.
/

17.
Na podlagi L, 5. in 7. člena odredbe o ukre

pih za preprečevanje in zatiranje živalskih kuž
nih bolezni na območju občine Ptuj je Komite 
za kmetijstvo občine Ptuj za leto 1986. sprejel 

naslednji

PROGRAM
obveznih preventivnih ukrepov proti določenim 
živalskim kužnim boleznim na območju občine 

Ptuj

L člen 
L

V občini Ptuj se v letu 1986 opravijo preven

tivna cepljenja živali v naslednjih krajih in ob
jektih:

L Cepljenje govedi in kopitarjev proti vrani
čnemu prisadu v naseljih: Gerečja vas, Dolena 
(del), Moškanjci, Gorišnica, Biš.

2. Cepljenje vseh psov proti steklini in de- 
helmintizacija psov; cepljenje mladih psov 
proti steklini, takoj, ko dopolnijo 4 mesece sta
rosti.

3. Cepljenje kokoši, brojlerjev in puranov 
proti atipični kokošji kugi:

a) v strnjenih naseljih:
Ptuj ulice desni breg. Spodnja in Zgornja 

Hajdina, Skorba, Hajdoše, Slovenja vas, Ge
rečja vas, Draženci, Kidričevo, Kungota, Nji- 
verce, Strnišče, Pobrežje, Videm, Tržeč, Lanco
va vas, Barislavci, Sela, Trnovci, Dolena, Apa
če, Lovrenc, Župečja vas. Zg. in Sp. Pleterje, 
Mihovci, Dragonja vas, Cirkovci, Zg. in Sp. Ja
blane, Šikole, Gaj, Starošinci, Sestrže, Maj
šperk, Lešje, Spuhlja, Zabovci, Markovci, No
va vas, Bukovci, Stojnci, Prvenci, Sobetinci, 
Zagojiči, Muretinci, Mala vas, Gajevci, Place- 
rovci, Formin, Moškanjci, Dornava, Žamenci, 
Strejaci, Gabernik, Sp. Velovlak, Levanjci, De- 
senci, Svetinci, Trnovska vas, Biš, Štuki.

b) v epizootioloških krogih okrog farm v na
seljih:

Podlože, Planjsko, Breg, Stogovci, Koritno, 
Stoperce, Kupčinji vrh. Grdina, Žetale, Čer
možiše, Podlehnik, Zg. Gruškovje, Gradišča, 
Hrastovec, Gorenjski vrh. Pestike, Turški vrh, 
Juršinci, Dragovič, Brezovci, Hvaletinci, No
vinci, Drbetinci. Janežovski vrh, Janežovci, 
Dolič, Vintarovci, Drstelja, Krčevina pri Ptuju, 
Krčevina pri Vurbergu, Grajena in Mestni vrh, 
Bišečki vrh.

c) v obratih TOZD Perutninske farme:
— farme nesnic starih staršev,
— farme nesnic staršev,
— farme brojlerjev.
d) pri vseh kooperantih, ki kooperirajo z
— Mesokombinatom Perutnina Ptuj TOiv 

Kooperacija Hajdina,
— Mesoproduktom Zlatar Bistrica,
— KOKO Varaždin,
— kmetijskimi zadrugami.
e) v obratih individualnih proizvajalcev, kjer 

pomeni reja perutnine pomembnejšo gospo
darsko dejavnost.

0 v fazanerijah.
4. Cepljenje kokoši proti kužnemu tremorju
— na farmah nesnic starih staršev PP,
— na farmah nesnic staršev PP.
5. Cepljenje kokoši proti Marekovi bolezni:
— na farmah nesnic starih staršev PP,
— na farmah nesnic staršev PP.
6. Cepljenje kokoši proti Gumboro bolezni :
— na farmah nesnic starih staršev PP,
— na farmah staršev nesnic PP.
7. Cepljenje kokoši proti infekcioznem bron

hitisu:
— na farmah nesnic starih staršev PP,
— na farmah nesnic staršev PP.
8. Cepljenje prašičev proti prašičji kugi:
— TOZD Farma prašičev EKK Ptuj,
— v večjih aglomeracijah z 10 ali več ple

menskih svinj oz. 50 pitancev,
—1 prašičev, ki se hranijo s pomijami,
— prašičev v naseljih okrog farme prašičev 

EKK.

II.
V občini Ptuj se izvedejo naslednje diagno

stične preiskave živali in odvzemi vzorcev:
L tuberkulinizacija:
— v vseh naseljih sledečih krajevnih skup

nosti: Gorišnica, Polenšak, Juršinci, Vitomarci, 
Trnovska vas, Desternik, Rogoznica, Grajena, 
Cirkulane in Završ.

— v osnovnih govejih čredah EKK Ptuj, '
— v osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj,
— kokoši v naseljih, kjer je ugotovljena ko

košja tuberkuloza, in sicer v tistih dvoriščih, ki 
neposredno mejijo na okuženo dvorišče.

2. Pregled na kokošji tif

— na farmah nesnic valilnih jajc PP po ob
veznem navodilu

3. Pregled na brucelozo
— hlevskih vzorcev mleka individualnih 

proizvajalcev v mlečno prstenastim preizku
som,

— osnovne goveje črede EKK Ptuj s serolo
škim pregledom krvi,

— bike v osemenjevalnem središču OZVŽ 
Ptuj s serološko preiskavo krvi in laboratorij
sko preiskavo semena,

— plemenskih živali v TOZD Farma praši
čev s serološko preiskavo krvi,

— patoanatomske preiskave odstreljenih 
poljskih zajcev,

4. Pregled na levkozo:
— osnovne goveje črede EKK Ptuj 20 %
5. Pregled na mehurčasti izpuščaj pri gove

du:
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ 

Ptuj,
— bikov v prirodnem pripustu,
6. Preiskave na vibriozo, trihomoniazo, lev

kozo, koprološko preiskavo in bakteriološko 
preiskavo semena glede na onesnaženost z ubi- 
kvitarnimi bakterijami

— vseh bikov v Osemenjevalnem središču 
Ptuj

7. Preiskave na leptospirozo
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ 

Ptuj,
— in 10% vseh še nepregledanih plemen

skih živali v osnovnih čredah prašičerejskih in 
govedorejskih obratov EKK Ptuj.

8. Pregled na kužno malokrvnost kopitarjev
— plemenskih žrebcev OZVŽ Ptuj
9. Pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, 

prašičavost, nosemavost in varoatozo:
— vseh čebeljih družin plemenilnih postaj,
— vseh čebeljih družin vzrejevalcev matic.
10. Patoanatomska diagnostika in bakterio

loške preiskave živali sumljive na kužno bole
zen, ki se zatirajo po zveznem in republiškem 
zakonu.

Številka: 322-1/86-11
Datum: 29/1-1986

PREDSEDNIK
OBČINSKEGA KOMITEJA ZA KMETIJ

STVO
Janko Mlakar, ing. agr., 1. r.

18.

OBVESTILO O CENAH ZARADI SPREM- 
UANJA

Na podlagi 3., 24., in 37. člena Zakona o ko
munalni dejavnosti (Ur. list SRS št. 8/82) za
kona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS št. 
9/85) Odloka.o družbeni kontroli cen (Uradni 
vestnik Ptuj 12/85) ter pravilnika o cenah dim
nikarskih storitev sprejetega dne 8/4-1985 je 
zbor delavcev ob soodločanju zunanjih delega
tov dne 23/12-1985 sprejel

CENIK
DIMNIKARSKIH STORITEV

L člen
Cenik dimnikarskih storitev je naslednji :
L Mehansko čiščenje kurilnih, dimovodnih 

in prezračevalnih naprav

Zap.
št. STORITEV

Merska
enota cena

1 2 3 4

1. Kurilne naprave
1.1. Gospo. šted.

prenosni kom 400
šted. zidani 600

1.2. Gostinski šted. kom 1.300
1.3. Trajnogoreče in

dodatne peči kom
- gospodinjstvo kom 600
— ostali kom S00

1.4. Kmečke krušne peči kom 140



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 3

1.5. Centralne kurilne 
naprave

1.5.1. Od IO KW - 75 KW kom 550
1.5.2. Od 75 K.W - 160 KW 2.500
1.5.3. Od 160 KW - 320 KW kom 4.000
1.5.4. Od 320 KW - 400 KW kom 8.000
1.5.5. Nad 400 KW
1.5.6. Grelci zraka »termogeni« kom 16.000
2. Dimniki, dimovodi, 

zrainiki, iztočnice CK
2.1. Dimniki, na katere so 

priključene kurilne 
naprave do 10 KW 
— individualne hiše 400
— blokovni sistemi 500
- ostali 600
Za vsako nadaljno etažo 
- gospodinjstvo

41

2.2. Dimniki CKN od 10KW-.
75 KW do 3 etaž ali 10 M 
tuljava 500

2.3. Dimniki CKN od 75 KW do 
120 KW do 3 etaž ali 10 m 900
- za vsako nadaljno etažo 55

2.4. Dimniki CKN nad 120
KW do 150 KW tuljava 1.000
- 3 etaže ali do 10 cm 
za vsako nadaljno etažo 80

2.5. Nad 150 KW tuljava
3. Priključek od kurilne 

naprave do dimnika 
— gospodinjstvo 200
- ostali 400

3.1. Dimne cevi za tekoči m 
— gospodinjstvo 100
- ostali 120

4. Čiščenje zračnikov v 
prostoru s kuriščem 
- gospodinjstvo

kom
138

- ostali 276
4.1. Demontaža in montaža 

zaščitne mreže ali 
žaluzij na zračniku 
- gospodinjstvo 207
— ostali 345

5. Iztočnice, ki se čistijo 
več kakor 1 krat na leto kom
— gòspodinstvo
— ostali

70
300

5.1. Iztočnice, ki se čistijo
1 krat na leto
- gospodinstvo
- ostali

200
500

6. Obvezni str. in požarnovar
nostni pregledi kurilnih 
in dimovodnih in prezrače
valnih naprav, če so v 
uporabnem stanju in varni 
za. uporabo, ki se opravlja
jo enkrat na leto 
- za eno gospodinjstvo 600
- ostali 3.500
— če je v objektu več kot
6 kuril in napr. (dimovo
dnih in prezračevalnih) 
ali dimnikov se za vsako
nadaljno napravo zračuna , kom 100

7. Strokovni pregledi za 
ugotovitev možnosti za

priključitev vseh vrst 
kurilnih naprav na dim.
za eno kurilno napravo 2.500

8. Tehniči pregledi za izdajo
uporabnega za uporabo kurilnih, dimovodnih in prezra
čevalnih naprav ter dimnikov v novem ali preurejenem 
objektu, da te naprave ustrezajo tehničnim pravilom na 
podlagi katerega se izda dovoljenje za porabo nove ali 
preurejene naprave

8.1. • Individualna stanov.
hiša do 2. stanovanj 2.500

8.2. Blokovni sistem po stanov. 1.000
8.4. Kotlovnice za pregled

enega kotla .
- do 50 KW 8.150
- od 50 KW do 1500 KW 16.000
- od 150 KW 35.000

9. Režijska ura
dimnikarja ura * 1.800
— ura izžiganja 2.300

10. Povprečno povišanje cen
— ostali pogoji izvajanja
storitev

2. člen
' J

A. Za etažo se šteje tudi klet, če so iztočni
ce v kleti ter podstrešje

B. Čiščenje plezalnih dimnikov in dimo- 
vodov se obračunava po dejansko porabljenem 
času

C. Izžiganje kurilnih naprav, dimnikov in 
dimovodnih naprav se obračunava po dejan
sko porabljenem času

D. Čiščenje prezračevalnih naprav se zara
čunava po dejansko porabljenem času

E. Meritve dimnih emisij in vleke kurilne 
naprave brez izdelave elaborata

— do 80 do 120 KW — 5.500 (samo poro
čilo)

— od 120 do 160 KW - 7.000
— od 160 do 320 KW - 14.000
— od 320 do 500 KW - 18.000
— nad 500 KW — po ponudbi
F. Strojno, kemično in ročno generalno 

čiščenje CKN do 60 KW dimnika in dimovo- 
dov ter, konzerviranja 5.000 din, nad 60 KW 
pa:

— do 20 m* plamenskih in dimnih površin 
kurilne in dimovodne naprave ter dimnika 
3.200 din/m2

— od 20 m2 do 30 m2 plamenskih in dim
nih površin kurilne in dimovodne naprave ter 
dimnika 3.000 din/m2

— do 30 m2 do 100 m2 plamenskih in dim
nih površin kurilne in dimovodne naprave ter 
dimnika 1.800,— din/m'

— nad 100 m2 plamenskih in dimnih povr
šin kurilne in dimovodne naprave ter dimnika 
1.600,- din/m2,
brez materiala.

3. člen
Lastnik ali koristnik kurilnih, dimovodnih, 

prezračevalnih naprav ter dimnikov je dolžan 
spoštovati določene termine za redna obvezna 
čiščenja — v skladu z zakonom oziroma pravil
nikom o dimnikarski službi ter odloki in omo
gočiti dimnikarju opraviti storitev.

V kolikor koristnik ne omogoči opraviti sto
ritev na določenem terminu se naknadno stori
tev smatra kot nujno naročilo.

4. člen
Če lastnik ali koristnik kurilnih, dimovodni- 

hin prezračevalnih naprav ter dimnikov ne do
voli rednega obveznega čiščenja v določenem 
terminu je dolžan omogočiti obvezni pregled 
le-teh. Za izgubljen čas in opravljen pregled je 
stranka dolžna plačati 700,— din za dimnik in 
štedilnik in 1.000,— din za CK privatnf sektor, 
družbeni sektor pa plača če ne dovoli čiščenj v 
skladu z zakonom in pravilnikom za preglede, 
ki se opravljajo v rokih čiščenj 10% manj kot 
znaša cena čiščenja.

5. člen
Lasnik ali koristnik je dolžan podpisati dim

nikarju kontrolno knjigo ali delovni nalog o 
opravljenih storitvah.

6. člen
Za dimnikarske storitve, ki jih dimnikar 

opravi pod nenornalno težkimi pogoji ali po
goji življenjske nevarnosti (2 m nad stojiščem 
na lestvi, delo na nezavarovani višini oziroma 
stroki, zdravju škodljivi pogoji dela — tempe
raturne razlike škodljivi plini ali pri delu v no
tranjosti kurilnih in dimovodnih naprav ter 
dimnikov se na gornje cene zaračunava 75 od
stotni pribitek.

7. člen
Za storitve po nujnem naročilu se cene iz ce

nika povečajo za 100 %.
Za storitev izven rednega delovnega časa Se 

cene povečajo za 50 %.
Za storitve ob sobotah, nedeljah in prazni

kih se cene povišajo za 100 %. Za storitve, ki se 
opravljajo 30 km od sedeža DO, se cene pove
čajo za 50 %.

8. člen
Storitve, ki niso zajete v ceniku, se zaračuna

vajo, na osnovi enotnih normativov, cena režij
ske ure delavca znaša 1.800 din.

9. člen
Naprave v zasebnih gospodinjstvih se čistijo 

1 krat mesečno oziroma če se v gospodinjstvu 
uporablja plin ali elektrika 9 krat letno. Cen
tralne kurilne naprave se čistijo v gospodinj
stvu 6 krat letno.

Kurilne, dimovodne in prezračevalne napra
ve ostalih uporabnikov se čistijo v rokih, ki jih 
določa zakon oziroma Pravilnik o rokih čišče
nja ali pogodba.

10. člen
Ta cenik se uporablja od L L 1986 dalje.
Z dnem, ko začne veljati ta cenik, preneha 

veljati cenik dimnikarskih storitev, objavljen v 
uradnem vestniku Ptuj in Ormož št. 18. z dne 
25. julija 1985.

2. Sklep o povišanju cen dimnikarskih stori
tev je sprejel zbor delavcev v soglasju z zuna
njo delegacijo.

3. Sklep je bil sprejet dne 23. 12. 1985
4. Nova cena velja od L L 1986 dalje.

PREDSEDNIK ZBORA DELAVCEV: 
VESELKO Janez 1. r.

\

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mevečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure* 
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


